МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]9109

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 07.11.2018
№ 8434 «О предоставлении грантов
в форме субсидий победителям конкурса
социальной рекламы «Простые правила»
в 2018 году»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи
с внесением изменения в протокол заседания жюри конкурса социальной                              рекламы «Простые правила»:
1. Внести в постановление Администрации города от 07.11.2018 № 8434 «О предоставлении грантов в форме субсидий победителям конкурса соци-               альной рекламы «Простые правила» в 2018 году» изменение, изложив                                         подпункт 1.1 пункта 1 в следующей редакции:
«1.1. «Социальный видеоролик» в категории «Профессионалы» Страховой Маргарите Асхатовне за видеоролик «Волонтер» в размере 30 000 (тридцать                 тысяч) рублей».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                      разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации  города.
	3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов